languagesconnect.ie

Italian selected reading

0-4 years
Clima, G:
Costa, N.:
Tognoli, B.:

Abbatiello,
Antonella:

Pardi, F.

Agostini, Sara:

Tognolini, Bruno:

AAVV:

“Conilsole...”
“Giulio Coniglio e la luna”

“Mammalingua” (Rhyme)”
“Nel bosco ...”

“Piccolo Uovo”
“Le sei storie delle emozioni”
“Tiritere” (Rhyme)

“Piccoli lettori ... "

ISBN
9788875487577
9788857006864
9788880334545

9788867142033

9788890579929
9788858015063
9788824803755
9788867148

5-11years
Rodari, Gianni:
Rodari, Gianni:
Dami, Elisabetta:
Mattiangeli, S.:
Cali, Davide:

Collodi, Carlo:
Tognolini, Bruno:
Tognolini, Bruno:
Calvino, Italo:
Calvino, Italo:

Masini, Beatrice:

Gandolfi, Silvana:
Gandolfi, Silvana:

Pitzorno, Bianca:

Vambe:

“Favole al telefono ...
“Lomino dei sogni”
“Geronimo Stilton”
“Gli altri” (graphic novel)

“Il venditore di felicita”
(graphic novel)”

“Le avventure di Pinocchio”
‘Alfabeto delle fiabe” (Rhyme)
“Rime piccoline” (Rhyme)

“Il drago e le farfalle e altre storie”
“Fiabe di oggetti magici”

“Bambini nel bosco”

“Il club degli ...”

“Occhio al gatto”

‘Ascolta il mio cuore”

“Il giornalino ...”

ISBN
9788879268493
9788867145805

9788898523108

9788867450930
9788804577201
9788889210826
9788865266090
978880463712
9788804654636
9788834735244
9788862568487
9788893813693
9788804599128
9788809050501
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Italian selected reading

12+ years

Ghetti, Lorenzo:
Gallo, Sofia:
Garlando, Luigi:
Corradini, Matteo:
Zannoner, Paola:
Galliano, Enrico:
Distefano, Antonio:
Canuti, Massimo:

Levi, Lia:

Zerocalcare:

Gipi:
Gipi:

Ghetti, Lorenzo:

“Dove non sei tu” (graphic novel)
“La mia scuola no si tocca”

“Per questo mi chiamo Giovanni”
‘Annalilla”

“Lultimo faro”

“Eppure cadiamo felici”

“Chi sta male non lo dice”

“Le coincidenze dell’ estate”

“Una bambina e basta”
(novel/audiobook)”

“La profezia dell’ armadillo”
(comic book)

“Questa e la stanza” (comic book)
“S” (comic book)

“To be continued” (webcomic)

ISBN
9788876184086
9788897007593
9788817094399
9788817076371
9788851147907
9788811672319
9788804686422
9788866328377

9788876419577/
9788866329794

9788865431030

9788876184222
9788876183843

Material for foreign students

Loerscher Editore:

Brivio, Bianca Maria:

Cernigliaro,
Maria Angela:

Dominici, M:

Cernigliaro,
Maria Angela:

Cernigliaro,
Maria Angela:

Brisi, L.:
Mapelli, V:
Oddo, F:

Film

Rohrwacher, Alba:
Mainetti, Gabriele:
Sorrentino, Paolo:
Scola, Ettore:

Rak, Alessandro:
D'Alo, Enzo:

“Italiano per stranieri”
“Novelle Italiane ..."

‘Alberto Moravia + CD”
(easy reader)

“Lo straniero” (easy reader)
“Italo Calvino” (easy reader)

“Dino Buzzati” (easy reader)
“Leredita” (easy reader)
“Furto a scuola” (easy reader)

“Unavventura indimenticabile”
(easy reader)

“Le Meraviglie”

“Lo chiamavano Jeeg Robot”
“Le conseguenze dellamore”
“Una giornata particolare”
“Gatta cenerentola”

“La gabbianella e il gatto”

ISBN

9788858302606

9789606930850

9789606930362

9789606930706

9789606931055
9789606930669
9788898433292

9788899358020
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